第２号様式
令和　　年　　月　　日

（宛先）
　合志市長　荒木　義行　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

合志市家屋評価システム導入業務委託及び保守業務委託公募型プロポーザル方式実施要領に基づき、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務名　　合志市家屋評価システム導入業務委託及び保守業務委託

２　提出書類
・宣誓書（第３号様式）
・業務実績調書（第４号様式）
・実施体制調書（第５号様式）
・会社概要資料　等

　（連絡先担当者）
　　　所属
　　　氏名
　　　電話
　　　FAX
　　　E-mail